
                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                         

Formandsberetning på NSV generalforsamling 25. marts 2015. 
2014 er forløbet planmæssigt for NSV. Bestyrelsen har afholdt 3 bestyrelsesmøder i 
årets løb og gennemført yderligere koordineringer og ”mødevirksomhed” via 
internettet. 

NSV har som vanligt stået for driften af Fredagsbaren i klubhuset. En stor tak skal 
lyde til de frivillige bartendere, der gennem sæsonen har gjort en stor indsats for 
afviklingen af nogle hyggelige baraftner i klubhuset.  Også en stor tak til vores 
indkøbere af drikkevarer og snacks. I har alle sikret en velforsynet bar og grundlaget 
for en god lagerstyring. 

Vi har i årets løb doneret for i alt kr. 4.851,80 til Nibe Sejlklub. Det er gået til 
nyanskaffelser og støtte til ungdomsafdelings arrangementer. 

Vores overskud i 2014 har været en del mindre end de foregående år. Det skyldes 
primært en faldende omsætning i baren, men også, at vi har haft færre af de 
arrangementer, som tidligere gav et pænt overskud. Vores kontingentindtægter er 
ligeledes faldet, idet vi i år har fået indbetalinger fra 61 medlemmer – mod 87 sidste 
år.  Jeg skal under gennemgang af regnskabet gøre rede for, hvordan det påvirker 
resultatopgørelse. 

Vedrørende faldet i omsætning i baren, skal jeg kun bemærke, at - ud over at 
henvise til finanskrisen – ser vi gerne mange flere af sejlklubbens medlemmer til 
disse hyggelige fredags-fyraftens-åbninger, hvor vi drøfter alt mellem himmel og 
jord – inklusive sejladser, bådvedligeholdelse og skipperhistorier.  OG så har vi byens 
billigste barpriser og venligste betjening. 

Til trods for indtægtsnedgangen, har NSV opnået en tilfredsstillende balance pr. 31. 
dec.2014, idet vi har øget vores egenkapital med 2000. kr.  

Bestyrelsen har derfor besluttet at donerer yderligere 15.000 kr. til Nibe Sejlklubs 
ungdomsafdeling. 
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